ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  47/2019 - PR 68/201968/201916/09/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
68/201947/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL01/10/201901/10/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM, ASSISTENCIA E DESMONTAGEM DE BRINQUEDOS RECREATIVOS INFLÁVEIS PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO SE DIVERTIR, NO EVENTO QUE ACONTECERÁ NO DIA 10/10/2019  EM HOMENAGEM AO DIA DAS CRIANÇAS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLOTE:  1  DIECKSON LEONIR TESKE -MEI     (4917)1 CAMA ELÁSTICA  NO MÍNIMO 3,00 MT COM PROTEÇÃO AOREDOR E ESCADA PARA SUBIR Und 2,000  - 128,365  256,732 MULTI PARQUE  OU GUERRA DE COTONETES (UMA OPÇÃO) Und 1,00    - 276,50    276,503 PIPOQUEIRA ELÉTRICA Und 1,00    - 355,50    355,504 PISCINA DE BOLINHAS MED. NO MÍNIMO  2 X 2M. OU PULAPULA COM PERSONAGEM DIVERSO (UMA OPÇÃO) Und 1,000  - 148,125  148,135 PULA-PULA DIVERSO COM PROTEÇÃO Und 1,000  - 246,875  246,886 SIMULADOR DE CORRIDA OU CORRIDA MALUCA ( UMAOPÇÃO) Und 2,00    - 296,25    592,507 TOBOGÃ  NO MÍNIMO 6,00 MTS Und 1,00    - 395,00    395,008 TOBOGÃ  GRANDE  NO MÍNIMO 8 MTS Und 1,000  - 444,375  444,389 TOBOGÃ PERSONAGEM DIVERSO NO MÍNIMO 5 M Und 1,00    - 395,00    395,0010 TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS OU PISCINA DEBOLINHAS ( UMA OPÇÃO) Und 1,00    - 395,00    395,0011 TOURO MECANICO OU TOMBO LEGAL ( UMA OPÇÃO) Und 1,000  - 444,375  444,38Total por Fornecedor: 3.950,00Total Geral: 3.950,00
São Bernardino,   1   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  47/2019 - PR 68/201968/201916/09/2019Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (82)  Saldo: 30.188,91

São Bernardino,   1   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  47/2019 - PR 68/201968/201916/09/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
68/201947/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL01/10/201901/10/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM, ASSISTENCIA E DESMONTAGEM DE BRINQUEDOS RECREATIVOS INFLÁVEIS PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO SE DIVERTIR, NO EVENTO QUE ACONTECERÁ NO DIA 10/10/2019  EM HOMENAGEM AO DIA DAS CRIANÇAS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLOTE:  1  DIECKSON LEONIR TESKE -MEI     (4917)1 CAMA ELÁSTICA  NO MÍNIMO 3,00 MT COM PROTEÇÃO AOREDOR E ESCADA PARA SUBIR Und 2,000  - 128,365  256,732 MULTI PARQUE  OU GUERRA DE COTONETES (UMA OPÇÃO) Und 1,00    - 276,50    276,503 PIPOQUEIRA ELÉTRICA Und 1,00    - 355,50    355,504 PISCINA DE BOLINHAS MED. NO MÍNIMO  2 X 2M. OU PULAPULA COM PERSONAGEM DIVERSO (UMA OPÇÃO) Und 1,000  - 148,125  148,135 PULA-PULA DIVERSO COM PROTEÇÃO Und 1,000  - 246,875  246,886 SIMULADOR DE CORRIDA OU CORRIDA MALUCA ( UMAOPÇÃO) Und 2,00    - 296,25    592,507 TOBOGÃ  NO MÍNIMO 6,00 MTS Und 1,00    - 395,00    395,008 TOBOGÃ  GRANDE  NO MÍNIMO 8 MTS Und 1,000  - 444,375  444,389 TOBOGÃ PERSONAGEM DIVERSO NO MÍNIMO 5 M Und 1,00    - 395,00    395,0010 TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS OU PISCINA DEBOLINHAS ( UMA OPÇÃO) Und 1,00    - 395,00    395,0011 TOURO MECANICO OU TOMBO LEGAL ( UMA OPÇÃO) Und 1,000  - 444,375  444,38Total por Fornecedor: 3.950,00Total Geral: 3.950,00
São Bernardino,   1   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  47/2019 - PR 68/201968/201916/09/2019Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (82)  Saldo: 30.188,91

São Bernardino,   1   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL